

# PML Træindustri ApS

Troensevej 8, 9220 Aalborg Ø

CVR-nr. 16 65 39 77

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2018.

---

**Peter Larsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PML Træindustri ApS Troensevej 8 9220 Aalborg Ø
	CVR-nr.: 16 65 39 77
	Stiftet: 1. november 1992
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mette Larsen Peter Larsen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelser</b>	Nordea, Prinsensgade 15, 9000 Aalborg Nykredit Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er snedkervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 146 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 165 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>145.888</b>	<b>-41</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.400	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>130.488</b>	<b>-41</b>
Andre finansielle indtægter	62.134	64
Øvrige finansielle omkostninger	0	-7
<b>Resultat før skat</b>	<b>192.622</b>	<b>16</b>
Skat af årets resultat	-27.724	-24
<b>Årets resultat</b>	<b>164.898</b>	<b>-8</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	164.898	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8
<b>Disponeret i alt</b>	<b>164.898</b>	<b>-8</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Driftsmateriel	169.600	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>169.600</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>169.600</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	10
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>10</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.452	35
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.144.639	1.777
Udskudte skatteaktiver	37.086	46
Andre tilgodehavender	39.177	227
Tilgodehavender i alt	<u>2.225.354</u>	<u>2.085</u>
Likvide beholdninger	<u>335.621</u>	<u>438</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.570.975</u></b>	<b><u>2.533</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.740.575</u></b>	<b><u>2.533</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	130.000	130
Overført resultat	1.958.367	1.793
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.088.367</u></b>	<b><u>1.923</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	230.871	143
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	33
Selskabsskat	25.960	0
Anden gæld	383.377	434
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>652.208</u>	<u>610</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>652.208</u></b>	<b><u>610</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.740.575</u></b>	<b><u>2.533</u></b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Industrigården af 1/9 1988 ApS, CVR-nr. 58782017 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.193 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
